FACULDADE UNB PLANALTINA - FUP

CHAMADA PÚBLICA

Resultado Final

Projeto de Extensão O campo a partir do cinema – CINEMADER

 (Edital PIBEX 01/2021)

O projeto de extensão O campo a partir do cinema – CINEMADER, torna público o

resultado final da Chamada Pública para seleção de estudantes bolsistas de extensão.

1º. Lugar - CPF: 074.177.101-23

2º. Lugar – CPF: 073.455.731-09

Comissão de seleção:

Regina Coelly F. Saraiva – coordenadora do projeto

Gustavo Meyer – coordenador executivo do projeto

           Regina Coelly Fernandes Saraiva

Coordenadora projeto

O campo a partir do cinema – CINEMADER